Câmara Municipal de Londrina
Estado do Paraná

CI nº. 253/2022 – DSP.
De: Departamento de Suprimentos e Patrimônio
Para: Assessoria Jurídica
Assunto:  Solicita  parecer  sobre  impugnação  do  Edital  –  PE  14/2022  (Lâmpadas  e  materiais
elétricos).

Londrina, 11 de agosto de 2022.

     Prezados,

Solicitamos  parecer  jurídico  acerca  do  e-mail  enviado pela  empresa  Masterled

(QUERETARO TECNOLOGIA DE PROTECAO AMBIENTAL LTDA) à título de impugnação

ao  edital,  juntado  à  sequência  3.5  do  processo,  acerca  do  item  9.1.3  do  Anexo  I  (Termo  de

referência) do Edital PE14/2022:

Atenciosamente,

Luiz Fernando Moraes Marendaz
Departamento de Suprimentos e Patrimônio

________________________________________________________________
Rua Gov. Parigot de Souza, 145

Centro Cívico Bento Munhoz da Rocha Neto
Fone/FAX: 3374-1265 – Londrina - PR

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

el
et

ro
ni

ca
m

en
te

, c
on

fo
rm

e
a

M
ed

id
a

P
ro

vi
só

ria
 n

º
2.

20
0-

2
de

 2
4/

08
/2

00
1

e
a

R
es

ol
uç

ão
 n

º
12

0
de

 0
4/

06
/2

01
8

da
 M

es
a

E
xe

cu
tiv

a
da

 C
âm

ar
a

M
un

ic
ip

al
 d

e
Lo

nd
rin

a.
A

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
 p

od
e

se
r

co
nf

er
id

a
no

 s
ite

 d
a

C
âm

ar
a

at
ra

vé
s

do
 li

nk
:

ht
tp

s:
//w

w
w

1.
cm

l.p
r.

go
v.

br
/c

m
l/s

ite
/ti

pa
ut

en
tic

o.
xh

tm
l,

in
fo

rm
an

do
 n

úm
er

o
do

 p
ro

ce
ss

o=
10

02
83

 e
 o

 n
úm

er
o

do
 d

oc
um

en
to

=
13

74
69

Assinado eletronicamente por:
-Luiz Fernando Moraes Marendaz,Técnico Legislativo	  em 11-08-2022 às 14:36:27

	Estado do Paraná